
UCHWAŁA NR II.2.2024 
RADY GMINY WIENIAWA 

z dnia 27 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Wieniawa, ustalenia składu 
osobowego oraz wyboru jej przewodniczącego. 

Na podstawie art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 
poz. 609) oraz § 54 i § 59 Statutu Gminy Wieniawa stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXVII.5.2021 
Rady Gminy Wieniawa z dnia 15 czerwca 2021r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2021 poz. 5476) oraz w wyniku 
przeprowadzonego głosowania. 

Rada Gminy Wieniawa uchwala co następuje: 

§ 1.  

Spośród grona Radnych Rady Gminy Wieniawa powołuje się Komisję Skarg, Wniosków i Petycji w liczbie 
5 członków, w następującym składzie osobowym: 

1) Małgorzata Hadas, 

2) Sylwia Kazała, 

3) Aleksandra Pawlikowska, 

4) Helton Druszcz, 

5) Konrad Adamczyk. 

§ 2.  

Spośród składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, o którym mowa w § 1 na 
Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wybrano Panią Małgorzatę Hadas. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Wieniawa. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Lipiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0569E9FC-B228-4109-8B2E-987D73563F65. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W świetle przepisu art. 18b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 poz. 609) oraz § 54 Statutu Gminy Wieniawa, Rada Gminy zobowiązana jest do powołania Komisji 
Skarg, Wniosków i Petycji, której przedmiotem działania jest rozpatrywanie skarg na działania Wójta i 
gminnych jednostek organizacyjnych, wniosków oraz petycji składanych przez obywateli. 

W skład osobowy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji powołuje się radnych, z wyjątkiem radnych 
pełniących funkcję Przewodniczącego lub Wiceprzewodniczącego Rady. Żaden z wybranych członków 
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji nie pełni wyżej wymienionej funkcji.  

 

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0569E9FC-B228-4109-8B2E-987D73563F65. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II.2.2024 RADY GMINY WIENIAWA z dnia 27 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-05-28T09:30:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




